MYHWUUNTANTIBHOE BIOAXXETHOE OBLLEOBPA3OBATEJ/IBHOE
YUPEXAEHVE CPEAHAA OBLLLEOEPA3SOBATE/IbBHAA LLUKOJIA Nel3
MMEHW MEPOSA COBETCKOI'O COKO3A N.®.PYJIEBA
MYHULMNAIBHOIO OBPA3OBAHNA YCTb-/IABMHCKUIA PANIOH

NMPNKA3
02.06.20211I 1 Ne 28-T1

CcT-La HoBonabuHcKas

O HanpaBneHuUn obyyaromnxcs Ha EMD no pycckomy SA3biKy

Ha ocHoBaHuK npukasza YO MO YcTb-JTabnHckuii paioH Ne 217-1 ot 01.06.2021r.
«O nposegeHun 03 mnioHA 2021 roga eAMHOro rocyaapCTBeHHOro 3K3amMeHa no pycckomy
A3blKY B Y CTb-J/TaBMHCKOM paiioHe (OCHOBHOW Mepuof)», NpuKasbiBato:

1. Hanpasutb 03.06.2021r. B H113-463, MAOY COLLU Ne 2 , r.Yctb-J/IabBUHCK ana
yyactnsa B EIMD no pycckomy fA3biky oby4arowmxcs (npunoxxeHme Nel).

2.  Ha3HauuTb OTBETCTBEHHLIMU 3a >XU3Hb U 340pPOBbe Y4YacTHWUKOB EIMD B nepuopg
npoBefeHNs 1 B NyTU CnefoBaHus:

CuMoHoBY B.W., yuntena mateMaTuku | § 918 1507615

3. KnaccHomy pyKoBOAWUTENIO:

3.1. npouHpopmupoBaTb poanTenein (3aKOHHbIX NMpeacTaBuTeNnein) obyyaroLmxesa o gare
U BPEMEHW BbIXOJa 1 BO3BpPaLLEHNSA, HOMepax TeNletDOHOB A1 IKCTPEHHOW CBA3M U
T.4;

3.2. B C/lyyae Hec4yacTHOro cfyyas Uan HernpeaBuaeHHbIX 00CTOATENIbCTB HEMEA/IEHHO
NHOPMMPOBAaTL 06 3TOM aAMUHUCTPALMIO LLKOSbI;

3.3. NPOBECTM UHCTPYKTaX C 06yYatoLwmMMncs no TeXHnKe 6e30nacHoOCTU B MyTu
cnefoBaHMa 1 BO BpemsA nposefeHus EIMD.

4. KOHTpO/b 3a UCMNOJIHEHMEM MPUKa3a OCTaB/IAK0 3a COO0NA.

AnpekTtop MBOY COLU Ne “
nveHn N.®d.Pynesa C.K.I'opbaToBa

Ne n/n ®.1N.0. Moanncb Jara
L CumoHoBa BaneHTunHa VIBaHOBHa



No
n/n

L.

Cnncok
obyyvatowimxecs 11 knacca

MNpunoxeHue Nel K npukasy
o1 02.06.2021r. Ne28-Y

q /?_I ®UNO yuauerocs(iica)

1. bypakoBa Banepus EBreHoeBHa

2. Becenosa EneHa MropesHa

3. ToHuapoB Bsuyecnas AnekcaHapoBuy

4. Edpemosa lNonnHa HukonaeeHa

5.  Kucnakos Makcum AHApeeBuy

6. KoBewHMKoBa KceHuna CepreeBHa

7. JNebeppb CeeTnaHa HukonaesHa

8. JlemeweB Pamuc Kagpuesuy

9. MwuxannH Anekcen M'eHHagbeBMY

10. HesopgoB AdaHunun AnekcaHgposuy

. TeperyanHa Buktopmnsa AHApeeBHa

12. CoTHukoB Hukuta Cepreesuny

Cnuncok conpoBOXAaroLLnX
ol/le; Howmep TeneoHa

CIﬁIMOHOBa B.., yunteno ' ‘ 8 918 1507615
MaTemMaTuKu

Anpektop MBOY COLU Ne |
nvmeHu N.®.Pynesa

C.K.'op6aToBa
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Cangmypagos A.Y.

Kog OY

004613
004613
004613
004613
004613
004613
004613
004613
004613
004613
004613
004613

(861)236-45-77

damunus

Bypakosa
Becenosa
[oHuyapoB

Mpeamet: 01 - pycckuii A3bik, 03.06.21r., KpacHogapckuin kpai, YcTb-/labuHcKuii paioH

Nma

Banepus
EneHa
Bayecnas

Edpemosa MMonvHa

Kncnsikos

Makcum

KoBelWHVKOE KceHus

Jlebeab
JlemewieB
MunxanvH
Hesopos

CeeTnaHa
Pamuc
Anekcei
AaHunn

MeperyanHa Buktopus

COTHUVKOB

Hwnkuta

OTyecTBO

EBreHbeBHa
ropeBHa
AnekcaHgposuy
HukonaesHa
AHApeeBuy
CepreeBHa
HukonaesHa
Kappuesuny
FeHHaabeBUY
AnekcaHapoBuy
AHApeeBHa
Cepreesuny

Cepus
[OK.
0317
0317
0319
0319
0317
0317
0317
0317
0319
0319
0317
0319

Homep
Jok.
780302
879518
111686
025226
781718
692790
780940
878872
061210
025066
780051
111434

3agaHna Tuna B
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3apaHusa Tmna C

1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)3(3)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)3(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1)
1(1)4(6)1(1)0(1)2(2)2(2)2(3)2(3)1(2)2(2) 1(1)1(1)
1(11(6)1 (1)1(1)2(2)1(2)2(3)1 (3)2(2)1 (2)1 (1)1 (1)
1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2) 1(1)1(1)
1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2) 1(1)1(1)
1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1()1(1)1(1)
1(1)3(6)1 (1)1(1)2(2)1 (2)20)2(3)2(2)2(2)1 (1)1(2)
1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)
1(D5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)1(3)2(2)2(2) 1(1) 1(1)
1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)30)3(3)2(2)2(2)1 (1)1 (1)
1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2) 1(1)1(1)

E.B.BopobbeBa

BepHbIx
OTBETOB
41
46
45
30
57
56
40
48
55
44
43
41

67
73
72
54
96
94
66
78
92
71
70
67



