## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

#### ПРИКА3

02.06.2021rt

№ 28-П

#### ст-ца Новолабинская

### О направлении обучающихся на ЕГЭ по русскому языку

На основании приказа УО МО Усть-Лабинский район № 217-П от 01.06.2021г. «О проведении 03 июня 2021 года единого государственного экзамена по русскому языку в Усть-Лабинском районе (основной период)», приказываю:

- 1. Направить **03.06.2021г.** в ППЭ-463, МАОУ СОШ № 2, г.Усть-Лабинск для участия в ЕГЭ по русскому языку обучающихся (приложение №1).
- 2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье участников ЕГЭ в период проведения и в пути следования:

Симонову В.И., учителя математики	1	8 918 1507615

- 3. Классному руководителю:
- 3.1. проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о дате и времени выхода и возвращения, номерах телефонов для экстренной связи и т.д;
- 3.2. в случае несчастного случая или непредвиденных обстоятельств немедленно информировать об этом администрацию школы;
- 3.3. провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности в пути следования и во время проведения ЕГЭ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 13 имени И.Ф.Рулева

С.К.Горбатова

№ п/п	Ф.И.О.	Подпись	Дата
1.	Симонова Валентина Ивановна	Reh	2.06. Nr.

# Список обучающихся 11 класса

No	ΦΜΟ ywawanaag(žag)					
п/п	ФИО учащегося(йся)					
1.	Буракова Валерия Евгеньевна					
2.	Веселова Елена Игоревна					
3.	Гончаров Вячеслав Александрович					
4.	Ефремова Полина Николаевна					
5.	Кисляков Максим Андреевич					
6.	Ковешникова Ксения Сергеевна					
7.	Лебедь Светлана Николаевна					
8.	Лемешев Рамис Кадриевич					
9.	Михалин Алексей Геннадьевич					
10.	Неводов Даниил Александрович					
11.	Перегудина Виктория Андреевна					
12.	Сотников Никита Сергеевич					

Список сопровождающих

		ток сопровождающих		
<b>№</b> π/π	ФИО	Номер телефона		
1.	Симонова В.И., учитель	8 918 1507615		
	математики			

Директор МБОУ СОШ № 13 имени И.Ф.Рулева

С.К.Горбатова

Предмет: 01 - русский язык, 03.06.21г., Краснодарский край, Усть-Лабинский район

Nº	Код ATE	Код ОУ	Фамилия	Имя	Отчество	Серия док.	Номер док.	Задания типа В	Задания типа С	Верных ответов	Балл
1	046	004613	Буракова	Валерия	Евгеньевна	0317	780302	++++-+3+-++++2++-2	1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)3(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	41	67
2	046	004613	Веселова	Елена	Игоревна	0317	879518	++++-++5++-+++2+++++-4	1(1)3(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	46	73
3	046	004613	Гончаров	Вячеслав	Александрович	0319	111686	+++-++4+++1+++-+-++4	1(1)4(6)1(1)0(1)2(2)2(2)2(3)2(3)1(2)2(2)1(1)1(1)	45	72
4	046	004613	Ефремова	Полина	Николаевна	0319	025226	++2+-1-+-+1	1(1)4(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)1(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	30	54
5	046	004613	Кисляков	Максим	Андреевич	0317	781718	++++++5++++++2++++-+++4	1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	57	96
6	046	004613	Ковешников	Ксения	Сергеевна	0317	692790	++++++5++++++2+++-++-+4	1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	56	94
7	046	004613	Лебедь	Светлана	Николаевна	0317	780940	+++2++4	1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1)	40	66
8	046	004613	Лемешев	Рамис	Кадриевич	0317	878872	+++++-5++-+++2+++-++-4	1(1)3(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	48	78
9	046	004613	Михалин	Алексей	Геннадьевич	0319	061210	+++++-5++++++2+++-++-4	1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1)	55	92
10	046	004613	Неводов	Даниил	Александрович	0319	025066	+-++++4+-++++1+++2	1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)1(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	44	71
11	046	004613	Перегудина	Виктория	Андреевна	0317	780051	+-++++2+-2+++4	1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	43	70
12	046	004613	Сотников	Никита	Сергеевич	0319	111434	++++-3+++2+++3	1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1)	41	67

Министр

Е.В.Воробьева

Саидмурадов А.У. (861) 236-45-77

ДИРЕКТОР МІБОУ СОПІМ 13
ИМЕНИ И. Ф. РУЛЕВА
С К ГОРБАТОВА

С.К.ГОРБАТОВА

